奥鹏认证有限公司 AP-JS-20251002

关于换发带CNAS认可标志的FSMS及HACCP认证证书的通知

尊敬的获证组织：

奥鹏认证有限公司(以下简称：奥鹏认证)食品安全管理体系（FSMS）及危害分析与关键控制点
（HACCP）体系已通过 CNAS的合格评审，为有效的规范认证/认可标识使用，确保认证活动的合规
性与一致性，奥鹏认证决定对部分现有食品安全管理体系（FSMS）及危害分析与关键控制点（HACCP）
体系认证证书进行集中换发，新证书将带有 CNAS认可标志，本次认证证书的换发不会影响证书的有
效性，为保证认证证书换发工作有序进行，特通知如下：

一、换发方式、时间及范围

1）换发方式：分两个批次集中换发，将由奥鹏认证将主动联系各获证组织，并指导认证证书的
换发事宜；

2）换发时间：

第一批：2025年 10月 1日-2026年 3月 31日需进行监督及再认证的获证组织，计划最迟于 2025
年 12月 31日前完成；

第二批：2026年 4月 1日至 2026年 9月 30日需进行监督及再认证的获证组织，计划最迟于 2026
年 3月 31日前完成；

3）换发范围：

A）换发认证证书的体系类型：FSMS、HACCP；

B）换发认证证书涉及行业类别（即已认可的行业类别）有：

FSMS：E（餐饮/食品服务）、F（贸易、零售和网上交易）、G（运输贮藏服务）三个行业类
别；

HACCP：E（餐饮/食品服务）、F（贸易、零售和网上交易）、G（运输贮藏服务）三个行业
类别。

C）FSMS、HACCP已认可的行业类别内所有现行有效的 FSMS及 HACCP认证证书。

二、证书和认证标志管理

获证组织收到带 CNAS认可标志的证书，旧证书即作废，应将旧证书交回奥鹏认证或自行销毁，
并按奥鹏认证公开文件要求进行证书和认证标志的使用和管理。作废证书的原件或扫描件，企业不得
以任何形式再进行使用，奥鹏认证将不再对旧证书的有效性负责。

三、带标证书的签发时间及范围

自 2025年 10月 20日起，在 FSMS、HACCP已认可的行业类别中，奥鹏认证新签发的认证证
书将带有 CNAS认可标识。

感谢贵组织一直以来的信任与支持!

说明：如有任何疑问或不详之处，请联系奥鹏认证有限公司。

联系电话：023-86826965；88195587。

奥鹏认证有限公司

2025年 10月 20日